Empresa: 660101 - IGUACU DESENVOLVIMENTO LTDA Pagina: 1/2
CNPJ: 17.453.147/0001-30 Emissdo: 01/07/2025
Calculo: Folha Mensal, Resilicdo Professor e Complementar Horas: 09:39:13
Competéncia: 06/2025
Departamentos: 50
EXTRATO MENSAL
Folha Mensal
Empr.: 2780 MARIO SERGIO DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 047.278.679-23 Adm: 12/11/2024
Vinculo: Celetista CC: 4 Depto: 50 Horas Més: 200,00
Cargo: 88 PINTOR C.B.O: 716610 Filial: 1 Salario: 2.761,00
1 HORAS NORMAIS 200:00 2.761,00 P 209 DESCONTO VALE ALIMENTACf\O 161,00 161,00 D
998 I.N.S.S. 8,18 225,72 D
ND: 0 Proventos: 2.761,00 Descontos: 386,72 Informativa: 220,88 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.374,28
NF: 0 Base INSS: 2.761,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.761,00 Valor FGTS: 220,88 Base IRRF: 2.153,80
Empr.: 3114 NELI RIZZATTI VALMORBIDA Situagdo: Trabalhando CPF: 643.820.449-87 Adm: 15/04/2025
Vinculo: Celetista CC: 4 Depto: 50 Horas Més: 100,00
Cargo: 81 ENCARREGADO ADMINISTRATIVO C.B.O: 410105 Filial: 1 Salario: 1.950,06
1 HORAS NORMAIS 100:00 1.950,06 P 209 DESCONTO VALE ALIMENTACAO 161,00 161,00 D
998 I.N.S.S. 7,83 152,73 D
ND: 0 Proventos: 1.950,06 Descontos: 313,73 Informativa: 156,00 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.636,33
NF: 0 Base INSS: 1.950,06 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.950,06 Valor FGTS: 156,00 Base IRRF: 1.342,86
Empr.: 2899 SIMONE CRISTINA PIRAN GARCIA Situagdo: Demitido CPF: 047.129.319-90 Adm: 03/02/2025
Vinculo: Celetista CC: 4 Depto: 50 Horas Més: 200,00
Cargo: 81 ENCARREGADO ADMINISTRATIVO C.B.O: 410105 Filial: 1 Salario: 3.141,77
9179 SALDO DE SALARIO HORAS 120:00 1.885,06 P 49  AVISO PREVIO REAVIDO 30,00 3.141,77 D
8550 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO 5,00 1.309,07 P 51  LIQUIDO RESCISAO 0,00 1.224,80 D
29 FERIAS PROPORCIONAIS 5,00 1.309,07 P 204 DESCONTO SEGURO DE VIDA 9,00 9,00 D
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCL 33,33 436,36 P 826  INSS SOBRE RESCISAO 7,79 146,88 D
989  INSS 13 SAL.RESCISAO 7,50 98,18 D
828 IRRF SOBRE RESCISAO 22,50 318,93 D
ND: 1 Proventos: 4.939,56 Descontos: 4,939,56 Informativa: 255,52 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 0,00
NF: 0 Base INSS: 3.194,13 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 3.194,13 Valor FGTS: 255,52 Base IRRF: 2.586,93

DEMITIDO EM 18/06/2025 - MOTIVO 4-Pedido de demissdo SEM justa causa

Total Geral Proventos:

9.650,62

Total Geral Descontos:
Liquido Geral:

5.640,01
4.010,61

Sistema licenciado para EXPONENTIELL CONTABILIDADE LTDA



Empresa:
CNPJ:
Calculo:
Competéncia:

Departamentos: 50

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:
Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:
(-) Salario Familia:

(-) Salério Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:
Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:

Afastado acidente de trabalho:

Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:

660101 - IGUACU DESENVOLVIMENTO LTDA
17.453.147/0001-30

Folha Mensal, Resilicdo Professor e Complementar
06/2025

EXTRATO MENSAL

FGTS, PIS e ISS
7.905,19 Base do FGTS:
0,00 Valor do FGTS:
0,00 Base do FGTS Aprendiz:
7.905,19 Valor do FGTS Aprendiz:

623,51 Base FGTS Rescisorio:
1.581,03 Valor FGTS Rescisorio:
80,64 Base FGTS Resc. més ant.:

0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:
0,00 Base PIS:

2.285,18 Valor PIS:
0,00 Base ISS:

1.453,84 Valor ISS:

5.355,25
0,00
5.381,72 Base IRRF Mensal:
318,93 Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:

0,00 Valor IRRF Férias:

0,00 Base IRRF Partic. Lucros:

0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:

0,00 Base IRRF Exterior:

0,00 Valor IRRF Exterior:
701,87 Base IRRF 13° Salario:

0,00 Valor IRRF 13° Salario:
318,93 Valor Total do IRRF:

0,00 IRRF Aluguéis:

0,00 IRRF contribuintes:

Situacoes
Demitido:
Transferido:
Férias:
Mandato sindical:
Aposentadoria:

Auséncia justificada:
Outros afastamentos:
Admissoes:

No. Contribuintes:

O OO0 OO0 OO NOW

IRRF conforme competéncia do pagamento

Partic. curso/programa de qualificagdo:

O O O O O O o o O+

Pagina:
Emissdo:
Horas:

2/2
01/07/2025
09:39:13

7.905,19
632,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.916,29
318,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
701,87
0,00
318,93
0,00
0,00
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